
 
 

ZARZĄDZENIE NR 157/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy  

użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 

poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Pabianickiego, wykonującego zadanie z 

zakresu administracji rządowej, na okres 3 lat, z Miastem Pabianice, kolejnej umowy 

użyczenia nieruchomości Skarbu Państwa, położonych w Pabianicach: 

 

1) w obrębie P-5, przy ulicy Szarych Szeregów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 8/27 o pow. 0,0296 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Pabianicach 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1P/00056391/1, 

 

2) w obrębie P-19, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 145/6 o pow. 0,0027 

ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1P/00051016/4, 

 

3) w obrębie P-10, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 170 o pow. 0,0169 ha, 

dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

LD1P/00051016/4, 

 

4) w obrębie P-10, przy ulicy Warszawskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 369/9 o pow. 0,0122 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie  prowadzona jest księga 

wieczysta KW Nr LD1P/00003311/1/, 

 



5) w obrębie P-11, przy ulicy Warszawskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 

62/4 o pow. 0,0194 ha i nr 62/5 o pow. 0,0149 ha dla których w wyżej wskazanym 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1P/00018360/7, 

 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap 

Pabianice – Ksawerów” (dotyczy działek wskazanych w pkt 1-5) oraz „Modernizacja i 

rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach” (dotyczy działek wskazanych w pkt 1 i 2). 

 

§ 2. W umowie użyczenia należy zastrzec, że Biorący do używania zrzeka się ewentualnych 

roszczeń z tytułu wydatków i nakładów wraz z ustawowymi odsetkami, które poczynione 

byłyby na przedmiotowych nieruchomościach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


